
Beslutningsreferat af ordinær generalforsamling 
i A/B Magasingården 
afholdt den 25-04-2023 
 
 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapporten. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af 

boligafgiften. 
5. Forslag. 
6. Valg. 
7. Eventuelt. 

 
 
 
Dato for bekendtgørelse af generalforsamlingsdato: 26-03-2023 
Dato for indkaldelse: 02-04-2023 
Lovlig indvarsling: Ja 
 
Antal andele i foreningen: 32 
Antal andele repræsenteret ved fremmødte: 14 
Antal andele repræsenteret ved fuldmagt: 8 
Beslutningsdygtighedskrav opfyldt: Ja 
Krav til fremmøde ved kvalificeret flertalskrav opfyldt: Ja 
 
Punkt 1. Valg af dirigent 
 
Birgitte Rasmussen blev valgt som dirigent. 
 
Klaus Hasselby blev valgt som referent. 
 
Punkt 2. Bestyrelsens beretning 
 
Formanden Leif aflagde beretningen på bestyrelsens vegne. Indledningsvis henviste han til den tidligere 
omdelte skriftlige beretning. Derefter orienterede han mundtlig yderligere om følgende: 

- Interesselisten. Efter næsten færdig revision (to har svarfrist i næste uge), så er der 35 på 
interesselisten – heraf fem nye kommet til i år. Arbejdet med revision og effektivisering af listen 
fortsætter. 

- På Grundejerforeningens generalforsamling, vil vi spørge ind til de opsatte ladestanderne i 
Avedørelejren og finansieringen af disse. Desuden har bestyrelsen stillet to forslag til opmærkning 
af p-pladser og en bemyndigelse til GRAVL’s bestyrelse vedr. etablering af en p-ordning hvis 
nødvendigt. Behandles på GRAVL´s GF på torsdag. 

- Praktisk arbejde i årets løb. 
Det er muligt at kommentere vedligeholdelsesplanen her og senere overfor bestyrelsen. Planen vil 
blive holdt løbende ajour. 
Bestyrelsen påtænker ikke at lave egen lokal løsning vedr. afkalkning af vandets hårdhed. Hårdhed 
i vandet nu: >20 °dH ("hårdhedsgrader"). HOFORs prognose: 2023: 10-12 °dH i den vestlige og 
nordligste del af Hvidovre, når vandet fra Thorsbro er blødgjort. 
En understregning af, at det er andelshavers eget ansvar for eventuelle konsekvenser af egne 
løsninger på vedligeholdelse i lejlighederne – det kan blive dyrt for den enkelte andelshaver. 
Derfor: kontakt den ansvarlige i bestyrelsen ved problemer. Det har ikke noget at gøre med om en 
løsning er en fælles omkostning eller egen omkostning. 
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- Med henvisning til vores Husorden blev det præciseret: 
at der ikke må hensættes sko og lign. i opgangene - heller ikke overnattende udesko, 
at der på arealet under trapperne ikke må henstå barne- og klapvogne mv. for parkering og 
hensættelse, 
at man ikke smider cigaretskod, snusposer mv. i gårdmiljøet, men i skraldespandene. 

- Lokalplan 469 for Avedørelejren, hvor vi havde givet høringssvar vedr. pres på p-pladser og hække 
ved boliger. Lokalplanen er pt. ikke vedtaget. 

- Boligafgiftsstigning pr. 1. juli 2023 blev forklaret yderligere. 
 
Kjeld supplerede afslutningsvis med at takke vores beboer Jan for hans indsats i Grundejerforeningens 
bestyrelse. 
 
Der var ikke yderligere bemærkninger fra bestyrelsen eller de tilstedeværende andelshavere. Herefter 
blev bestyrelsens beretning taget til efterretning. 
 
Punkt 3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 
årsrapporten. 
 
Vores administrator Birgitte Rasmussen forelagde årsrapporten for 2022 og revisionsberetningen. 
Årsrapporten for 2022 blev kort gennemgået for resultatopgørelse og balance samt udvalgte noter. 
 
Herefter blev der forelagt og gennemgået de centraløkonomiske nøgleoplysninger. 
 
Der var ingen spørgsmål fra de deltagende andelshavere. 
 
Årsrapporten for 2022 med den foreslåede andelsværdi på kr. 3,055 pr. indskudskrone, blev herefter sendt 
til afstemning og enstemmigt godkendt. 
 
Punkt 4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om 
eventuel ændring af boligafgiften. 
 
Driftsbudgettet for perioden 01-01-2023 til 31-12-2023 blev gennemgået af administrator Birgitte 
Rasmussen. Dette var korrigeret en smule i forhold til tidligere godkendt budget for 2023. Der var 
korrektioner vedr. boligafgift og forsikring. 
 
Der var ingen spørgsmål fra de deltagende andelshavere. 
  
Forslag om en stigning i boligafgiften med 1,70 % pr. 01-07-2023 og en fordobling af forsikringspræmien 
blev vedtaget med enstemmighed. 
 
Punkt 5. Forslag 
 
Forslag 1 Bestyrelsens forslag til datoer for havedage for 2023/2024 samt generalforsamling 2024. 
 
Bestyrelsen foreslår følgende dage: 
 
Havedage: Lørdag d. 17. juni 2023. 
 Søndag d. 1. oktober 2023. 
 Søndag d. 21. april 2024. 
 
Generalforsamling tirsdag d. 23. april 2024. 
 
Bestyrelsen bemyndiges til at flytte havedage eller lade disse erstatte af anden type pligtarbejde. 
Bestyrelsen bemyndiges til at flytte Generalforsamling 2024, men skal så vidt muligt varsle dette med 
mindst 3 måneder. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
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Forslag 2 Bestyrelsens forslag til gentagelse af sædvanlige generalforsamlingsbeslutninger. 
 
A: For navneskilte ved dør og på postkasse betaler andelshaver ved overdragelse og evt. senere ændringer 
et ekspeditionsgebyr på 150 kr. Andelshaver foretager selv montering. 
 
B: Den i 2009 på en generalforsamling vedtagne beslutning om, at alle nye andelshavere skal indbetale et 
depositum på 2 måneders boligafgift bekræftes. 
 
C: Den i 2020 på en generalforsamling vedtagne beslutning om, at gebyr til foreningen ved salg udgør 
0,86% af salgsprisen bekræftes. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
Forslag 3 Ændringer til punkt 9.5 i vedtægterne 

Begrundelse 

Medlemmerne i andelsboligforeningen AB Magasingården er i fællesskab forpligtet til at foretage lettere 
anden vedligeholdelse, herunder af bygninger, fælles anlæg samt fælles udenomsareal. Dette 
vedligeholdelsesarbejde foretages fortrinsvis på de 3 planlagte pligtarbejdsdage. 

Ideen med pligtarbejde er, ud over det sociale element i foreningen, også at spare på udgifter der ellers 
skulle betales af alle andelshavere via huslejen. 

Historisk set er deltagelsen på pligtarbejdsdagene fornuftig, men det må samtidigt konstateres, at 
deltagelsen er faldende og at det er de samme andelshavere der aldrig deltager eller kun ønsker at 
deltage på den ene pligtarbejdsdag, hvilket betyder at andre andelshavere må udføre jobbet for dem eller 
foreningen må betale for udførsel. 

Det vurderes stadigt at det er nødvendigt med de 3 årlige pligtarbejdsdage. Den nuværende betaling for 
manglende deltagelse dækker i dag kun for 1 dags pligtarbejde. Med dette forslag ønskes det, at det nu 
kommer til at afspejle den manglende indsats. 

Der vil i forslaget stadigt være mulighed for at melde afbud til 1 ud af de 3 pligtarbejdsdage uden 
betaling. Det vil ligeledes være muligt at kompensere for manglende deltagelse på en pligtarbejdsdag ved 
at udføre andet bestyrelsesgodkendt pligtarbejde. 

Forslaget håndterer ligeledes problemstillingen ved salg/overdragelse hvor både sælger og køber mener at 
det var den anden der skulle have udført pligtarbejdet. 
 
Nuværende formulering 

(9.5) Andelsboligforeningen er forpligtet til at foretage al anden vedligeholdelse, herunder af bygninger, 
fælles anlæg samt fælles udenomsareal. Vedligeholdelsen skal udføres i overensstemmelse med 
vedligeholdelsesplanen. På den årlige Generalforsamling planlægges 3 pligtarbejdsdage for lettere 
vedligeholdelse, Andelshaveren er forpligtet til at deltage mindst 1 af disse. I modsatfald opkræves 
andelshaveren for 3 timers arbejde jævnfør Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentations timesats for 
værdi af eget arbejde. 
  
Ændringsforslag 

(9.5) Andelsboligforeningen er forpligtet til at foretage al anden vedligeholdelse, herunder af bygninger, 
fælles anlæg samt fælles udenomsareal. Vedligeholdelsen skal udføres i overensstemmelse med 
vedligeholdelsesplanen. 

På den årlige Generalforsamling planlægges 3 pligtarbejdsdage for lettere vedligeholdelse. 
Andelshaveren er forpligtet til at deltage mindst 2 af disse. I modsat fald opkræves andelshaveren for 3 
timers arbejde pr. manglende pligtarbejdsdag jævnfør Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentations 
timesats for værdi af eget arbejde. 

Ved salg/overdragelse vil sælger henh. køber blive opkrævet for alle manglende pligtarbejdsdage i den 
periode andelsboligen ejes. 
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Bestyrelsesarbejde i AB Magasingården, aktiv deltagelse i bestyrelses nedsatte udvalg, samt udførsel af 
andet bestyrelses godkendt pligtarbejde kan kompensere for manglende deltagelse på pligtarbejdsdage. 
Mulig kompensation afgøres af bestyrelsen. 
 
Flere af de fremmødte andelshavere ytrede enighed i, at disse pligtarbejdsdage er med det sociale i 
højsædet. 
 
Formanden supplerede med arbejdsopgaverne, som med bestyrelsens godkendelse, kan aftales individuelt 
og efter behov, så opgaverne tilpasses den enkelte. Også godkendelse til at udføre den tildelte opgave en 
anden dag end den planlagte pligtarbejdsdag. 
 
Herefter blev der stillet forslag om, at andelshavere skal deltage i mindst én pligtarbejdsdag for at undgå 
betaling for udeblivelse. Prisen for udeblivelse blev foreslået til 6 timer af ABF’s standardtakster for eget 
arbejde. 
 
Ændringsforslaget formuleret og fremsat på generalforsamlingen blev sat til afstemning og enstemmigt 
vedtaget. 
 
Det vil sige, at en andelshaver skal deltage mindst i én pligtarbejdsdag for at undgå betaling for 
udeblivelse, og at denne pris er fastsat til 6 timer af ABF’s standardtakster for eget arbejde. 
 
Forslag 4 Ændringer til punkt 33.2 i vedtægterne 
 
Begrundelse 

Da vi sidste år fik ændret vedtægterne for at overgå til digitale dokumenter til generalforsamling mv., var 
der en paragraf som smuttede. 
 
Nuværende 

(33.2) Den reviderede, underskrevne årsrapport samt forslag til drifts- og likviditetsbudget udsendes med 
post eller omdeling til andelshaverne senest 14 dage før ordinær generalforsamling. 
 
Ændringsforslag 

(33.2) Den reviderede, underskrevne årsrapport samt forslag til drifts- og likviditetsbudget fremsendes 
digitalt (jævnfør (24.1) til andelshaverne senest 14 dage før ordinær generalforsamling. 
 
Der var ingen spørgsmål fra de deltagende andelshavere. Herefter blev forslaget sat til afstemning og 
enstemmigt vedtaget. 
  
Forslag 5 Etablering af en fast belægning i form af fliser, asfalt eller beton, i ca. 50 cm. bredde, langs 
alle sider rundt om sandkassen. 

Begrundelse 
Forslaget stilles for at forhindre områdets katte i at bruge området omkring sandkassen som katte-toilet, 
hvilket ellers desværre har været udbredt praksis i 2022. Det udsivende sand fra sandkassen blander sig 
med tiden med jorden / græsset i umiddelbar tilstødning til sandkassen, og skaber herved en blanding af 
jord og sand som tilsyneladende er et mekka for trængende katte. Ved at etablere fast belægning rundt 
om sandkassen minimeres formentlig denne opblanding af sand / jord, således at området bliver mindre 
attraktivt for kattene, men igen attraktivt for gårdens børn. 
 
(foreslået af Mette Birkebæk og Robert Strauss) 
 
Det blev på generalforsamlingen fra bestyrelsens side anmodet om, at generalforsamlingen behandler 
forslag 5 og forslag 7 samtidigt. Dette godkendte generalforsamlingen. 
 
En andelshaver gjorde bestyrelsen opmærksom på, at det evt. kan være lovmæssige krav til kant rundt om 
en sandkasse og et legehus vedrørende fald på disse, og opfordrede i forlængelse heraf bestyrelsen til at 
undersøge dette. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
d
a
d
8
2

u
z
p
u
m

2
4
9
9
8
2

2
1
2



En anden af de tilstedeværende gjorde bestyrelsen opmærksom på, at en åben legeplads, som den vi har i 
gården, måske vil/kan medføre kontrol/besigtigelse af en myndighed for godkendelse af legepladsen så 
den opfylder eventuelle lovmæssige krav. 
 
Generalforsamlingen opfordrede bestyrelsen til at nedsætte et udvalg for at undersøge dette. I udvalget 
deltager mindst én fra bestyrelsen, som sørger for at nedsætte et udvalg. 
 
Bestyrelsen tog dette til efterretning og nedsætter udvalg. 
 
Herefter blev forslag 5 og 7 ikke sat til afstemning, da der ikke fandtes at være det nødvendige 
beslutningsgrundlag for generalforsamlingens stillingtagen. 
 

Forslag 6 Indkøb af nye legeredskaber til gården, og bortskaffelse af de gamle 

Begrundelse 
Mange af gårdens børn benytter hyppigt sandkassen (når den ikke er kattetoilet), legehuset, og de 
henstillede køretøjer. Desværre er især mange af køretøjerne i miserabel tilstand, ligesom møblementet i 
legehuset er ved at falde fra hinanden. En opgradering med et par nye køretøjer og et nyt møblement kan 
formentlig udføres for mellem 2500-3500 kr., og vil komme mange af gårdens yngre brugere til glæde, og 
en oprydning på bilkirkegården vil samtidigt forskønne området til glæde for de ældre. Såfremt forslaget 
vedtages, vil forslagsstiller gerne stå for det praktiske omkring indkøb af nye ting, og bortskaffelse af de 
gamle kan være et punkt på en havedag. 
 
(foreslået af Mette Birkebæk og Robert Strauss). 
 
På generalforsamlingen deltog den ene af de to forslagsstillere. Desværre blev forslagsstilleren forhindret 
i at deltage i forslagets fremsættelse og behandling. 
 
Forslaget blev derfor ikke yderligere motiveret og debatteret. 
 
Bestyrelsen oplyste dog, at Magasingården ikke tidligere havde indkøbt legetøj mv. til vores legeplads, 
men at det legetøj der er til stede, alene er donationer til Magasingården. Bestyrelsen finder det 
hensigtsmæssigt, at det ikke er foreningen men småbørnsforældre der står for indkøb af legeredskaber.  
Ved pligtarbejdsdage vil der fortsat foretages vurdering for udsmidning eller reparation af det donerede 
legetøj. Bestyrelsen var i tvivl om, hvorvidt forslagsstiller kunne være bekendt med, at foreningen ikke 
tidligere havde stået for finansiering af legetøj til gården. 
 
Det stillede forslag blev sat til afstemning. 
 
Der var ingen på generalforsamlingen, som argumenterede for forslaget og alle tilstedeværende 
tilkendegav ved håndsoprækning, at stemme imod. 
Forslaget herefter forkastet. 
  

Forslag 7 Parkeringsmulighed for alle børnekøretøjer 

Begrundelse 
Jeg har også et forslag om at lave en kant af fliser eller hvilket materiale, der passer rundt om legehuset, 
så der er parkeringsmulighed for alle børnekøretøjer... 
 
(foreslået af Anne M. V. Markussen) 
 
Se forslag 5 for behandling af dette forslag. 
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Punkt 6. Valg 
 
Næstformand Poul Gunris Kongsbak var på valg og villig til genvalg. Han blev enstemmigt genvalgt. 
Bestyrelsesmedlem Jens Hasemann var på valg og villig til genvalg. Han blev enstemmigt genvalgt. 
 
Valg af indtil tre suppleanter for et år: 
 
Line Flatau og Pia Munk Olsen var villige til genvalg og blev enstemmigt genvalgt. 
Nina Patricia Houe var villig til nyvalg og blev enstemmigt valgt. 
 
Bestyrelsen har herefter følgende sammensætning: 
Formand:  Leif Andresen (på valg i 2024) 
Bestyrelsesmedlem: Poul Gunris Kongsbak (på valg i 2025) 
Bestyrelsesmedlem: Jens Hasemann (på valg i 2025) 
Bestyrelsesmedlem: Kjeld Ibarra-Hansen (på valg i 2024) 
Bestyrelsesmedlem: Klaus Hasselby (på valg i 2024) 
Suppleant:  Line Flatau 
Suppleant:  Pia Olsen 
Suppleant:  Nina Houe 
 
Valg af revisor 
Beierholm. Statsautoriseret Revisionspartnerselskab foreslås genvalgt, og blev enstemmigt genvalgt. 
 
Valg af administrator 
BAREA ved Birgitte Amstrup Rasmussen foreslås genvalgt, og blev enstemmigt genvalgt. 
 
Punkt 7. Eventuelt 
 
Én andelshaver forespurgte på opmåling med ”skolekridt” af parkeringspladserne ved vores miljøstation. 
 
Hertil svarede bestyrelsen, at dette ikke er tilladt i Avedørelejren, og at det vil være selvtægt at gøre det 
 
Én af de tilstedeværende ytrede sig ligeledes over parkeringen samme sted. Han var irriteret over, at der 
blev parkeret med for store afstande bilerne imellem, så antallet af pladser blev reduceret med 1-2 
pladser på hver side. Han deltager gerne i løsning på denne udfordring. 
 
I forlængelse af dette opfordrede bestyrelsen til fornuftig parkering tæt på biler ved siden af, men dog 
uden at være til gene. 
 
En andelshaver forespurgte på, om det burde have en konsekvens for et stillet forslag til behandling på 
generalforsamlingen, hvis forslagsstiller ikke er til stede. Bør forslaget så bortfalde? 
Forslag bør/skal motiveres ved tilstedeværelse på generalforsamlingen af forslagsstiller eller evt. anden 
person. 
 
Herefter var der ikke flere der ønskede ordet til dette punkt. Formanden fik herefter ordet og takkede for 
godt samarbejde i bestyrelsen i det forgangne år. Især en tak til Patrick for hans store indsats i 
bestyrelsens arbejde. Afslutningsvis takkede formanden de fremmødte. 
 
Herefter tog dirigenten ordet og takkede for god ro og orden og erklærede kl. 21.27 generalforsamlingen 
for afsluttet. 
 

 

 

 

 

Referatet er underskrevet af dirigenten og hele bestyrelsen ved digital signering. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-14T13:58:16.011Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Poul Gunris Kongsbak <poulg.kongsbak@gmail.com> 
Using MitID with ID d3e3293b-2f74-486c-93df-6316c1b0f359 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-11T09:57:54.780Z from 165.225.194.103:41343
 
Jens Hasemann <hasemann@mg-ab.dk> 
Using MitID with ID 922034e7-e8c3-445f-9adf-5696586b8532 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-14T13:56:30.944Z from 91.101.49.47:23886
 
Kjeld Ibarra-Hansen <ibarra_hansen@hotmail.com> 
Using MitID with ID 727c9691-3541-4b2f-afa7-d1a26ac171fd 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-11T10:24:22.254Z from 91.101.49.72:31369
 
Klaus Hasselby <k-hasselby@youmail.dk> 
Using MitID with ID 9de9e0e2-9fdc-498c-9a3a-2a027b1abc86 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-12T06:58:54.809Z from 80.208.67.182:21774
 
Leif Andresen <leif_andresen@yahoo.com> 
Using MitID with ID f613e5a8-d7f0-41cd-8e0a-4bdf1b3b5437 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-05-11T13:26:15.072Z from 49.128.178.67:15792
 
Birgitte Amstrup Rasmussen <birgitte@barea.dk> 
Using MitID with ID 2929851f-bb17-47e3-a32d-6265446e18fd 
As Dirigent 
Signed 2023-05-14T13:58:15.792Z from 87.59.196.98:27519
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 163897B115D6F72D03B19BB7F2B5D1A7 ¬
1E53074D3444FA86505B4C84B7958A06 ¬
278C925B663EF69CB20F46054B3664D3 ¬
1BFB7166EFA19962A9DCB716171F2471


Agreement ID Title


bdad82uzpum249982212 Generalforsamlingsreferat 25-04-2023.pdf


e1f1e8hwPjH249982212 Vedtægter AB Magasingården april 2023.pdf


When What Who Where


11-05-2023
07:30:44


Created Birgitte Amstrup Rasmussen
birgitte@barea.dk


172.20.9.221


11-05-2023
09:55:50


Opened Poul Gunris Kongsbak
poulg.kongsbak@gmail.com


165.225.194.1
03:42276


11-05-2023
09:57:54


Signed Poul Gunris Kongsbak
poulg.kongsbak@gmail.com


165.225.194.1
03:46203


11-05-2023
10:22:05


Opened Kjeld Ibarra-Hansen
ibarra_hansen@hotmail.com


91.101.49.72:
31214


11-05-2023
10:24:22


Signed Kjeld Ibarra-Hansen
ibarra_hansen@hotmail.com


91.101.49.72:
36099


11-05-2023
13:25:49


Opened Leif Andresen
leif_andresen@yahoo.com


49.128.178.67
:16894


11-05-2023
13:26:15


Signed Leif Andresen
leif_andresen@yahoo.com


49.128.178.67
:17590


12-05-2023
06:57:46


Opened Klaus Hasselby
k-hasselby@youmail.dk


80.208.67.182
:22239


12-05-2023
06:58:54


Signed Klaus Hasselby
k-hasselby@youmail.dk


80.208.67.182
:24461


14-05-2023
13:55:53


Opened Jens Hasemann
hasemann@mg-ab.dk


91.101.49.47:
23883


14-05-2023
13:56:30


Signed Jens Hasemann
hasemann@mg-ab.dk


91.101.49.47:
25096


14-05-2023
13:58:09


Opened Birgitte Amstrup Rasmussen
birgitte@barea.dk


87.59.196.98:
28035


14-05-2023
13:58:15


Signed Birgitte Amstrup Rasmussen
birgitte@barea.dk


87.59.196.98:
27969
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{
  "at_hash": "L4EqTBELjWcVtqbRvnI95w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684072687",
  "birthdate": "1968-07-06",
  "exp": "1684076287",
  "iat": "1684072687",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3ad9dade-51ec-4df6-ab3f-39dbde1d94a7",
  "name": "Birgitte Amstrup Rasmussen",
  "nonce": "638196694726044527.NDU4OTY0ZDQtZDc4ZS00NWJiLTk5ZmItZmY4OTAxNjdjM2JkNWM1ZTBhNDctMjUxZi00ODBmLTkyNmUtMDU2Njg3NDNhN2Rm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2929851f-bb17-47e3-a32d-6265446e18fd",
  "rat": "1684072672",
  "sid": "3e359920-6676-47b0-a3cd-e396c6324908",
  "sub": "2929851f-bb17-47e3-a32d-6265446e18fd",
  "transaction_id": "983ba680-c48d-4a42-9249-69d0e1aa83ec",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDA2fDEyN2E3OGVlLWRlYzQtNDUyNC1iM2U0LWY1MTI2NWFkY2Y2MXwyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-14T13:58:15.6369594Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "2iebvi6wQskg_DpoyGlVUA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684072549",
  "birthdate": "1956-07-23",
  "exp": "1684076149",
  "iat": "1684072549",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "7d05ca69-b49a-4c04-9b9e-ede7487a338f",
  "name": "Jens Henrik Hasemann",
  "nonce": "638196692945421066.Yjg1ZmFkN2EtYzIzYi00M2ViLTkzOWYtMjQ3MTQzNWU3MjliMmE4ZTE4NzAtYTU1Ny00ZTE1LWI1YTAtNDljOWU2ZWU5NWJm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "922034e7-e8c3-445f-9adf-5696586b8532",
  "rat": "1684072496",
  "sid": "f8b79d61-d63a-4b12-a6ec-9f80d413c654",
  "sub": "922034e7-e8c3-445f-9adf-5696586b8532",
  "transaction_id": "4a01a9b0-3d40-4c48-9cc0-9d64aaf40dcc",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDAyfDYxNDBlOGU4LTZkMjAtNDZkMC1iMzMxLWZiZGM1ZmJiNjZlOXwyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-14T13:56:30.7925631Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e1f1e8hwPjH249982212": "e1f1e8hwPjH249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Ougo--gXCOxMBGTaDVWZWQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683800520",
  "birthdate": "1957-04-13",
  "exp": "1683804121",
  "iat": "1683800521",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0f19084a-e4aa-4946-87f8-c8ea81e2b233",
  "name": "Kjeld Ibarra-Hansen",
  "nonce": "638193972799259585.NTZmMzQ4NzktMjUxMi00MWE3LWFjN2UtMzI1NjE1NDM3ZGM0MGQwMzE5MmItZWFkNC00NzIxLWE1MDctYWI5MDM3YjdmMTAx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "727c9691-3541-4b2f-afa7-d1a26ac171fd",
  "rat": "1683800481",
  "sid": "79a069fe-b9cd-4ad1-96a2-17d6f8b9446e",
  "sub": "727c9691-3541-4b2f-afa7-d1a26ac171fd",
  "transaction_id": "f90d0cdc-82ad-4778-858a-c55b2a13162f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDAzfDAwNWJjYWUzLWNlYzMtNGMyNC1iZmI1LTY1ZDUzN2UyNWFjM3wyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T10:24:22.1407542Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e1f1e8hwPjH249982212": "e1f1e8hwPjH249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "Naq2zd5PyQv0ZRTvxktgGA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683874659",
  "birthdate": "1965-06-08",
  "exp": "1683878260",
  "iat": "1683874660",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "84cc7620-7b86-427e-aa48-bf410bcb63d3",
  "name": "Klaus Floor Hasselby",
  "nonce": "638194714264920324.NjJlODJkZmMtYjk5Yi00OGFhLTgzZjgtMWMzMGI5YzRlZGRiY2M2NjIzMzgtOGZlNS00OTZhLWJmZjQtZTMxYTY1MTVmYTI0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9de9e0e2-9fdc-498c-9a3a-2a027b1abc86",
  "rat": "1683874626",
  "sid": "6e98b07d-5be7-4da5-bd75-6b44ca9f27bb",
  "sub": "9de9e0e2-9fdc-498c-9a3a-2a027b1abc86",
  "transaction_id": "febcc1d6-cac7-4b50-979b-6fa98dbec326",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDA0fGQ5OTdkN2JmLWJlZjEtNDNmOC1iOTlmLWMyNzQ3Mzc4Y2Q2M3wyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-12T06:58:54.7037833Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.35",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e1f1e8hwPjH249982212": "e1f1e8hwPjH249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "QKyNT6Zg_HEwHRXGs7dvGw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683811525",
  "birthdate": "1954-05-27",
  "exp": "1683815128",
  "iat": "1683811528",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "16020384-bdf0-4f8d-8c4d-9a7108062bf0",
  "name": "Leif Andresen",
  "nonce": "638194082141133563.ZGRhODgwYjQtZmU2Yy00MGYwLTkxZGQtMDhiNTlkYjdkZDRhZjE1MTQ4ODktOTY5MC00OGQyLTgzYmMtZTlmNWFlOGFhNTky",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "f613e5a8-d7f0-41cd-8e0a-4bdf1b3b5437",
  "rat": "1683811415",
  "sid": "f59d8805-8bec-4dbe-b6ec-8156c2a9ffba",
  "sub": "f613e5a8-d7f0-41cd-8e0a-4bdf1b3b5437",
  "transaction_id": "cb45fc38-ec55-4c56-9c65-563225102524",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDA1fGY3MDVmYjc0LTY0OGQtNGZlYS04ZDgwLTMzM2RiMWQ5ZDFhMnwyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T13:26:14.9338358Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_e1f1e8hwPjH249982212": "e1f1e8hwPjH249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "3bKP7AVUww_S5GqmBUa9Mg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683798924",
  "birthdate": "1958-04-18",
  "exp": "1683802525",
  "iat": "1683798925",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "ed6fe37e-64fd-4db9-b7bc-130595c2e196",
  "name": "Poul Kongsbak",
  "nonce": "638193956707310788.NTJiZDhhZTUtZmU2OS00MzllLWI0ZWMtZWYyODE3MWUyZmFlMGZhY2IwZTAtNTc3OS00ZjI0LTlmOGItOWM1ZDU2ODMwZWYx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d3e3293b-2f74-486c-93df-6316c1b0f359",
  "rat": "1683798871",
  "sid": "2cf4b571-0525-443c-b847-775fe73a0d6a",
  "sub": "d3e3293b-2f74-486c-93df-6316c1b0f359",
  "transaction_id": "379c8b30-ce80-4011-90ca-e5e5a9fb5a8e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDY5YjA3NzktYzA5NS00NWIzLTkwZjItYjk5ODhkMjE5M2VkfDAwMDAwMDAxfDg3NThkMjczLWI5YWYtNGJhMy05YTdmLWE3OGM4Zjk4OWNkNHwyNDk5ODIyMTI=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T09:57:54.6662631Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249982212",
  "agreementId_bdad82uzpum249982212": "bdad82uzpum249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e1f1e8hwPjH249982212": "e1f1e8hwPjH249982212 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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	København, DK
	Sealed by esignatur




